

**ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՀԱՄԱՁԱՅՆՈՒԹՅԱՆ ՀՐԱՄԱՆԱԳՐԻ ԻՆՔՆՈՒՐՈՒՅՆ
ԽՈՐՀՐԳԱՏՈՒԻ ԳՐԱՍԵՆՅԱԿ
(Նախկին Chanda Smith-ի Համաձայնության Հրամանագիր)**

IEP երեխաների ծնողները և LAUSD համայնքի մյուս բոլոր անդամները հրավիրվում են տալ մեկնաբանություններ դատարանի կողմից ընդհանրված ինքնուրույն խորհրդատու Mr. Frederick Weintraub-ին:

**Հանրային Ունկնդրում LAUSD
Պատրաստակամության մասին
Հատուկ Կրթության Օրենքների հետ միասին**

Երկու ունկնդրումները տեղի են ունենալու.
Երկուշաբթի, Ապրիլ 23, 2012
առ. 9:00-11:00
երեկ. 5:00-7:00

Beaudry Building
Board Room
333 South Beaudry Ave.
Los Angeles, CA 90017

Գրավոր մեկնաբանությունները պետք է
ողարկել.
Office of the Independent Monitor
18th Floor
333 South Beaudry Ave.
Los Angeles, CA 90017

Խոսողներին արվելու է երեք ժամ: Տրվելու են թարգմանիչներ, զովացուցիչ ջրեր և մեքենաների կանգառ:
Խնդրվում է օգտագործել LAUSD-ի այցելուների համար տրված կանգառը Visconti շենքում, 1221 W. 3rd Street
Խնդրվում է մտնել Miramar փողոցի արևելյան մուտքով:
Հավելյալ տեղեկության համար միացեք մեր համախարհային www.oimla.com կամ
կապ պահպանեք (213) 241-1707 հեռախոսահամարով:

**THE OFFICE OF THE INDEPENDENT MONITOR OF
THE MODIFIED CONSENT DECREE
(Formerly the Chanda Smith Consent Decree)**

Parents of children with IEPs and all other members of the LAUSD community are invited to provide comments to Mr. Frederick Weintraub, the court appointed Independent Monitor, at

**Public Hearings on
LAUSD's Compliance
with Special Education Laws**

Two hearings will be held on:
Monday, April 23, 2012
9:00 am to 11:00 am
5:00 pm to 7:00 pm

Beaudry Building
Board Room
333 South Beaudry Ave.
Los Angeles, CA 90017

Written comments may be sent to:
Office of the Independent Monitor
18th Floor
333 South Beaudry Ave.
Los Angeles, CA 90017

Speakers will be provided three minutes. Interpreters, refreshments and parking validations will be provided.
Please use the LAUSD visitor parking lots at the Visconti apartment building at 1221 W. 3rd St.
Please enter through the eastern-most entrance on Miramar St.
For more information visit our web site at www.oimla.com or Contact: (213) 241-1797.